

대 구 광 역 시



수신 수신자 참조

(경유)

제목 2024 대구음식산업박람회(DFIE 2024) 경연대회 참여 요청

- 1. 외식산업 미래인재 양성을 위해 힘써 주심에 감사드리며, 귀 기관(단체)의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 우리시는 식품·외식산업 최신 정보와 최상의 마케팅 기회 제공으로 지역 음식산업 활성화 및 경쟁력 제고를 위한 「2024 대구음식산업박람회(DFIE 2023)」를 개최할 예정입니다.
- 3. 이와 관련, 박람회 행사의 일환으로 **제22회 대구음식산업박람회 경연대회**를 다음과 같이 개최하오니, 본 경연에 우수한 인재들이 많이 참가할 수 있도록 적극 협조하여 주시기 바랍니다.

가. 박람회 개요

○ 명 칭: 2024 제22회 대구음식산업박람회(DFIE 2024) ※동시개최: 대구커피&카페박람회

○ 기간/장소 : 2024. 11. 29.(금) ~ 12. 1.(일)/EXCO 서관 1홀(대구 북구 산격동)

○ 주최/주관: 대구광역시 / EXCO, (사)한국외식업중앙회 대구광역시지회

○ 후 원 : 문화체육관광부, 농림축산식품부, 식품의약품안전처 등

나. 경연대회 일정

구분			대회 일자	발표 및 시상	접수 및 문의처	접수안내
요리 경연	개인 단체	A조 B조 A조 B조	11.29.(금) 11.30.(토) 11.29.(금) 11.30.(토)	- 12.1.(일)	<mark>11.8.까지</mark> 온라인접수 한국조리협회 (☎ 02-802-7666)	https://kcf90.co.kr www.daegufood.kr
제과 경연	제과 제빵 공예		11.29.(금)	11.29.(금)	11.18.까지 온라인접수 (사)대한제과협회 대구경북지회 (☎ 053-353-6266/6277)	www.daegufood.kr
칵테일경연			12.1.(일)	12.1.(일)	<mark>11.20.까지</mark> 접수 대한칵테일조주협회 (☎ 010-3821-5088)	koca_beverage@ naver.com www.daegufood.kr

다. 기타문의 : 대구음식산업박람회 사무국(☎ 053-601-5052)

붙임 1, 2024 대구음식산업박람회 참가안내서.

2. 2024년 대구음식산업박람회 경연대회 포스터(최종).

3. 대구음식산업박람회 및 경연대회 포스터 송부 내역. 끝.

대 구 광

수신자 각급 학교장, 관련 기관(단체) 대표 귀하



주무관 김연남 식품관리팀장 이현주 위생정책과장 <mark>논권율</mark>

협조자

시행 위생정책과-12505 (2024. 10. 28.) 접수

우 41911 대구광역시 중구 공평로 88, (동인동1가) / www.daegu.go.kr

전화번호 053-803-4121 팩스번호 053-220-4124 / add1335@korea.kr / 비공개(6)

청렴도 최상급, 청정도시 대구